
www.p-systems.cz
1

Již od roku 2001 realizujeme montované stavby (montované haly). Našim zákazníkům
nabízíme v podstatě zcela kompletní realizaci. Váš projekt připravíme již od návrhu projektu
až do finálního předání hotového projektu.

Montované stavby se staly moderním a flexibilním řešením nacházejícím uplatnění v
mnoha oborech průmyslu. Každý námi připravovaný projekt je navržen a realizován
individuálně, s ohledem na specifické požadavky klientů. 

Realizace montovaných staveb

V P-SYSTEMS se specializujeme na realizaci montovaných staveb z vlastních nebo Vámi
vybraných sendvičových panelů, které zaručují vysokou kvalitu, dlouholetou záruku a
energetickou účinnost.

Zavazujeme se k zajištění spolehlivé dodávky montované stavby. V případě jakýchkoliv
komplikací proaktivně hledáme efektivní řešení, abychom minimalizovali jejich dopad na
průběh projektu.



www.p-systems.cz

Adresa
Česká republika
P-SYSTEMS s.r.o.
Dráby 542, 566 01 Vysoké Mýto

2

Proč si vybrat realizace montované stavby od P-SYSTEMS?

Kontaktujte nás

Veškerá komunikace po celou dobu trvání projektu probíhá s jedním technikem, který je
připraven zajistit vše pro Vaši plnou spokojenost.

Spolupráci začíná konzultací s některým z našich zkušených techniků, který:
Navrhne optimální typy sendvičových panelů a ohýbaných profilů.
Pomůže s výběrem dalších prvků (výplň stavebních otvorů jako dveře, vrata, světlíky)
Připraví veškerou potřebnou dokumentaci.

Dále zajistíme přípravu staveniště a kompletní dodávku sendvičových panelů a dalších
vybraných prvků. Realizujeme vlastní montáž, kterou pro Vás provede náš montážní tým či
zkušené spolupracující montážní firmy. 

Jak probíhá spolupráce?

Jaké druhy montovaných staveb jsme realizovali? 

Logistické haly Autosalony a servisy Obchodní centra a prodejny

Výrobní haly Skladové haly Haly s aministrativní částí

Za dobu své existence jsme realizovali stovky úspěšných projektů. Naše realizace jsou
domovem mnoha známých značek jako jsou: Škoda Auto, Bonavita, IKEA nebo Tesco.

Disponujeme vlastními výrobními kapacitami na výrobu sendvičových panelů a
ohýbaných profilů, což nám umožňuje poskytnout atraktivní ceny a termíny.

Díky našemu zkušenému týmu odborníků a dlouhodobému působení v oboru jsme
vybaveni cenným know-how, které nám umožnuje realizovat i rozsáhlé projekty.

*Více o našich dalších realizovaných projektech naleznete na našich webových stránkách www.p-systems.cz.

Kontaktní osoba
Ing. Martin Cimfl
T: +420 604 209 433
E: Cimfl@p-systems.cz


